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Kentsel kask ayrıntılarını
Kir Bisiklet kask aerodinamik verimliliği güçlü soğutma gücü ile birleştirir. Manyetik olarak tutturulmuş göz
kalkan şal-çevrede göz koruması ile olağanüstü optik netliği sağlar ve yukarı çevir veya uygun olduğunda
kaldırmak kolaydır. 

Tayini kentsel kask

Özellikleri
Optik kalkan manyetik eki w / Rüzgar tüneli destekli tasarım, çıkarılabilir/yıkanabilir konfor doldurma,
ince toka ile tüy siklet dokuma. 

İnşaat
Kalıp EPS liner ile Polikarbonat kabuk

Uygun sistem
Aurora patent uzman

Havalandırma
20 havalandırma, iç kanalize

Tayini kentsel kask

Model No.  AU-U02

 Malzeme  EPS (polistiren) + PC (polikarbonat) kabuk

 Sertifika  CE EN1078
 Havalandırma  11 havalandırma
 Renk  Pantone, özelleştirilmiş

 boyutu/kafa çevresi  M/M (58-62CM)

 Ağırlık 335g
 Örnek zaman 7 gün
 MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ 100pcs
 Paket ayrıntıları PP çanta + tek tek renk kutu ambalaj + mastercarton

Detay resimleri kentsel kask









Özelleştirilmiş aksesuarları: 

Dört farklı kask kayış tokası, özgürce seçim için vardır:

-Standart ITW marka naylon kask tokası
-Geleneksel kask tokası
-Patent geliştirilen manyetik toka (kapsamlı güvenlik, işlevsellik ve büyük kolaylığı
"tek elle fastener", güçlü mıknatıslar ile kask yararlanmak onları kapatın ve açın, kolay çok uygun ve
güvenli).
-Fidlock marka magetic tokası.

Özelleştirilmiş çeşitleri renkleri, özgürce seçim için kask aksesuar:

-Mevcut kask kilitlenebilir kayış bölücü çeşitleri renkli.
-Mevcut kask kayış toka çeşitleri renklerde.
-Mevcut kask Kayış tutucu çeşitleri renklerde.



Şaşırmayın! Bir fabrika 23 yıl Ar- Ge deneyime sahip olarak biz bir serie farklı kask için ayarlamalar
geliştirdik ve farklı kask tasarımları ile uyumlu! Up & Down ayar, Y şekil ayar, LED ayar, tam kafa düzeltici,
saydam ayar, entegre ayar, vb tüm fabrikamızda üretilen bulabilirsiniz! Dahası, sizin marka talebi
karşılamak için biz logo etiketleri ekleyebilir veya özel ayar sizin tasarım ya da fikri göre özelleştirin! Bizim
ayarlamaları çok renk kombinasyonu aynı zamanda onun vurgulamaktadır biridir. Dönen her arama ayarı
iyi yapılmış ve rahat ve istikrarlı uygun deneyim sağlayabilir söz veriyoruz! 



Orada çeşitleri kumaş seçenekleri doldurma iç.
EVA yastıkları: kapalı hücre ve geçirimsiz su için esnek hissediyorum.
Yastıkları mesh: vahşi sürme sırasında toz ve kask içine küçük böcek sinek önlenir.
Naylon yastıkları: antibakteriyel ve cilt dostu, kolay temizlenir.
Kadife yastıkları: çok yumuşak ve rahat hissediyorum.
Serin max yastıkları: çok yüksek-son, saç kuru ve serin sürme sırasında tutabilirsiniz.
Düşük kalite balataları: sürtünme sonra saç, rahatsız ve sıcak kolay kırık.



Soluma ve konfor son derece önemli, bu yüzden Manta % 15 standart kask kayış hafif olan Airlite askıları
bulunmaktadır. Tetoron kayışlar daha hafif, daha güçlü ve daha nefes alabilen bir normal kask kayış daha
vardır. Sıcaklık artmaya başlar onlar da yüz kolayca sopa yok. Hızlı sistem adapte dokuma kolaylıkla ve
sürekli olarak tam kafa şeklinize uygun olabilir. Kask güvenli başında her durumda kalır ve dokuma kayışlar
her zaman en iyi konumda. 



Kentsel kask baş çevresi bilgisine:
Avrupa bölgesinde:

Kask şeklinde bir Oval bir binicinin kafa ile önemli ölçüde uygun olan bir boyut için
tasarlanmıştır Avrupalılar için. 

Genel bölgesinde:

Genel bölgesinde kask bir binicinin kafa ile biraz daha uzun açık arkaya onun yan yana ölçüm daha olan bir
boyut için tasarlanmıştır.

Asya bölgesinde:

A yuvarlak şekilli kask bir binicinin kafa ile condierably olan bir boyut için tasarlanmıştır Asyalılar için
uygun.



Bizim sınama laboratuarı:
Kalite kask üretmek için sadece tasarım teoriden öğrenmek ama aynı zamanda sonuç test ilerleme! Bu
yüzden pratik ve mükellef fabrikamız her tasarım sağlamak için profesyonel test laboratuarı ile
donatılmıştır. Test standart daha bu yüzden ilgili sertifika gereksinimlerini daha katı sağladığımız modeli
kesinlikle üçüncü taraflarca ilgili testi geçmek söz verebilirim!



Sertifikasyon:
Bizim sertifika aşağıdadır: Biz ISO9001, harfler patent, CE belge var ve biz tabii her Ürünümüz test
gereksinimleri karşılayabilir yapmak için kendi laboratuvar var



NEDEN BİZE:
Çeşitli yararları vardır:

-Kalite: sıkı kalite yönetim sistemi ve birinci sınıf ürünler ile

-OEM ve ODM: Biz müşteriler için OEM ve ODM hizmeti sağlayabilir

-Ar- Ge ekibi: professional ile ve bağımsız teknik geliştirme ekibi

-Fiyatı: Biz en düşük fiyat azaltmak için kendi üretim hattı, var

-Patent: Sürekli patentli teknoloji ürünleri tanıtmak

-Hizmeti: Mükemmel satış sonrası hizmet, yani müşteri memnuniyeti



Hızlı teslimat:
Uluslararası hızlı hava taşımacılığı ve deniz ulaşımı tüm de burada yardımcı olabilir! İstediğiniz her olası
ulaşım alabilirsiniz & size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Zaten farklı nakliye şirketleri ve
Sevkiyat Aracısı ile uzun vadeli bir ilişki inşa ettiğimiz, en iyi deneyim nakliye sağlayan tüm çabalarımız
nişan al! Bizi, tercih kask her zaman güvende tutmak kolay olacak!




